DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 13/06/2023 | Edição: 110 | Seção: 3 | Página: 96

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal de São João Del Rei/Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de

Pessoas

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CPD Nº 20/2023

A Pró-Reitora de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas em exercício da Universidade Federal

de São João del-Rei - UFSJ, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de Professor Substituto, Edital 020/2023, extrato de edital publicado no

DOU de 20/04/2023 - seção 3, pág. 84, na área de Didática, Práticas de Ensino e Fundamentos da

Educação, para o Departamento de Ciências da Educação - DECED e torna público seu resultado, a saber:

1º LUGAR: AGEU QUINTINO MAZILÃO FILHO; 2º LUGAR: FABIANA INÁCIA DA SILVA ASSUNÇÃO; 3º LUGAR:

THASSIANA APARECIDA DE PAULA; 4º LUGAR: PATRÍCIA GERALDA RESENDE SOUZA; 5º LUGAR: JOSÉ

RICARDO RESENDE GONÇALVES. (Processo: 23122.013492/2023-17)

Em 12 de junho de 2023

KARLA CRISTIANE MAIA SILVA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.